



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS Nº **0000414** /2021

Código
Presupuestario:

Fondo: **FONDOS PROPIOS**

Lugar y Fecha

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO 7/10/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

DIGNA YSABEL FERRUFINO DE CAMINOS



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
50	Resma	Papel bond T/C facela	\$3.50	\$175.-
48	Unidad	Bolígrafo Pilot BPP 0.7	\$0.30	\$14.40
20	PAQ	Separadores	\$2.25	\$45.-
5	caja	Clip Jumbo colores	\$0.90	\$4.50
3	caja	Lapiz Aristo Facela c/12	\$2.40	\$7.20
1	Unidad	Perforador ISOfit PP-70	\$28.-	\$28.-
12	unidad	Plumón Artline EK90	\$0.90	\$10.80
10	unidad	Tijera maped 21cm	\$1.50	\$15.-
4	unidad	Pegamento blanco 80g	\$2.25	\$9.00
50	unidad	Archivador T/C c/50	\$2.50	\$125.-
50	Hoja	Papel fotografico 190G	\$0.20	\$10.-
según acuerdo #11, acta #27-2021				
TOTAL.....				\$443. ⁹⁰

SON: Valor letra:

cuatrocientos cuarenta y tres 90/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:


JEFE UACI



PROVEEDOR
PAPETERIA ABRAHAM LINCOLN
Tel.: 2662-0884
USULUTAN